
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990       Período: 09  a  13 de Março de 2015       Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

PORTARIA Nº 30/2015 

 

A PREFEITA  MUNICIPAL  DE 

SÃO JOSÉ DO SABUGI  no uso de suas atribuições 

legais e nos termos da Resolução Normativa nº 

05/2011 de 22/07/2001 e Resolução Administrativa nº 

105/2011 de 08/08/2011 pela presente. 

       

Resolve: 

Art 1º - Nomear a Senhora 

DACIVÂNIA ARAUJO COSTA, como responsável 

técnico pelo envio dos dados das obras e serviços de 

engenharia, no sistema GEOPB do TCE-PB. 

  

Art 2º - A presente Portaria entrará 

em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e publique. 

  

São José do Sabugi – PB, 03 de Março de 2015. 

 

 

IRACEMA NELIS DE ARAÚJO DANTAS 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2015 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro 
- São José do Sabugí - PB, às 08:00 horas do dia 26 de Março de 
2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, 
para: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES E LANCHES, MEDIANTE 
REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. 
Telefone: (083) 34671028. 
Email: pmsabugi@hotmail.com 

São José do Sabugí - PB, 13 de Março de 2015 
ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial 

  



Página 2               JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL      Período: 09 a 13 de Março de 2015        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


